Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 002/2014- DCI

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/02/2014 às 17 horas e 00 minutos.

Rogério Andrade Alves

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
002/2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/09/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento FÍSICA GERAL pertinente ao Departamento de Ciências do Centro de Centro
de Ciências Exatas desta Universidade.

Código Nome do Candidato Nota Resultado
01236/14-PRH CARLA FABIANA CERQUEIRA MACHADO Não compareceu Eliminado
01237/14-PRH DANIEL LEANDRO ROCCO Não compareceu Eliminado
01235/14-PRH DANILO MORALES TEIXEIRA 8,00 Classificado
01234/14-PRH JOSÉ CANDIDO DE SOUZA FILHO 9,00 Classificado
01238/14-PRH MARCOS BROWN GONÇALVES Não compareceu Eliminado
01239/14-PRH MICHAEL JONES DA SILVA Não compareceu Eliminado
01240/14-PRH OMAR CLEO NEVES PEREIRA Não compareceu Eliminado
01241/14-PRH PAULO WILLIAN CARVALHO SARVEZUK Não compareceu Eliminado
01232/14-PRH REGINALDO BARCO 8,50 Classificado
01242/14-PRH RICARDO NOBORU IGARASHI Não compareceu Eliminado
01233/14-PRH YURI VINICIUS BRUSCHI DE SANTANA 0,00 Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Goioerê, 10 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Antônio Medina Neto ,
Presidente da comissão julgadora.